Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2018 года                                                                                            № 107

	Об организации регулярной ярмарки на территории муниципального образования Запорожское     сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2007 № 120 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях обеспечения населения услугами торговли, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
- регулярную постояннодействующую универсальную ярмарку на земельном участке общей площадью 500 кв. м. по адресу: п. Запорожское, ул. Советская, у домов № 29а и №13 (Ситуационный план);
2. Установить, что организатором ярмарки является администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Утвердить план мероприятий по организации ярмарки (приложение №1).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет и опубликовать его на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.
6. Контроль над исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации Агонен О. Л.

.

И. О. главы администрации                                                     А. Г. Подрезов

Агонен О. Л., тел: 66-331
Разослано: дело-2, прокуратура-1, ОЭПиПД-1
[bookmark: _GoBack]